ＲＥＶＯＬＵＴＩＯＮ
ＲＥＰＲＯＤＵＣＥ
ATF/CVTF Changer
AFC-3000TP
®
3つのモードでHYBRID・CVT・ATフルード交換！進化する車両と使いやすさを追求した新鋭機！
レベルゲージLESS車でオーバーフローチューブが無い車両モード
廃油受と連動するHYBRID車やオイルパンのみの交換に最適
従来のレベルゲージからの交互交換モード・交互モード
軽自動車モード・半自動モードの選択が可能
レベルゲージLESS車でオーバーフローチューブ搭載車専用モード
廃油受と連動する新交換方式です
※別途オプションのアダプター(AFC-ADS)が必要です。
（ドレンプラグ接続交換）
（オイルパン排出交換）
（レベルゲージ接続交換）
AFC-3000TP
New style   New function
ATF/CVTF Changer ATF/CVTF Changer
大きな廃油受はMAX1600mmまで
上昇可能！
リフトアップ作業に効果を発揮します！
画面が作業内容をご案内！
複雑な車両のフルード交換を完全ガイド！
オイルパン内の廃油を確実にキャッチし飛散を
防止する特殊フィルター搭載！
廃油量は正確に自動計測し新油を自動注入します。
HYBRID・CVTの注入口ノズルとして最適！
タッチパネル＆音声ガイダンス
LED搭載で見やすいモニターケース
大型廃油受搭載！
新油と廃油の色が鮮明に確認できるLEDバックライト搭載。
廃油の色が認識しやすく交換前後の違いが一目瞭然！
11
22
33
ペール缶又は4L缶の使用が可能！
55
注入口用自在ノズル搭載
44
1600mm
オプション
805132 アダプター A (M10×1.5)
　　　　　( トヨタ FR 等 )
805134 アダプター C (M12×1.25)
           ( トヨタ FF 等 )
805133 アダプター B (M10×1.0)
           ( 日産用 )
【詳細】
 ■アダプターセット
製品 No.805162
型式 AFC-ADS
 ■ノズルホルダー
製品 No.771782
型式 AFC-NH
 ■特殊補充ノズル∅6×∅8
製品 No.804725
型式 AFC-TN
 ■フレキシブルノズル∅6×∅8×L900
製品 No.804745
型式 AFC-FN8P （口金付）
製品 No.804746
型式 AFC-FN8 （口金無し）
OF モード
レベルゲージ無モード
レベルゲージ有モード
“オイルドレンを
　　　セットして下さい”
3つのモードでHYBRID・CVT・ATフルード交換！進化する車両と使いやすさを追求した新鋭機！
レベルゲージLESS車でオーバーフローチューブが無い車両モード
廃油受と連動するHYBRID車やオイルパンのみの交換に最適
従来のレベルゲージからの交互交換モード・交互モード
軽自動車モード・半自動モードの選択が可能
レベルゲージLESS車でオーバーフローチューブ搭載車専用モード
廃油受と連動する新交換方式です
※別途オプションのアダプター(AFC-ADS)が必要です。
（ドレンプラグ接続交換）
（オイルパン排出交換）
（レベルゲージ接続交換）
AFC-3000TP
New style   New function
ATF/CVTF Changer ATF/CVTF Changer
大きな廃油受はMAX1600mmまで
上昇可能！
リフトアップ作業に効果を発揮します！
画面が作業内容をご案内！
複雑な車両のフルード交換を完全ガイド！
オイルパン内の廃油を確実にキャッチし飛散を
防止する特殊フィルター搭載！
廃油量は正確に自動計測し新油を自動注入します。
HYBRID・CVTの注入口ノズルとして最適！
タッチパネル＆音声ガイダンス
LED搭載で見やすいモニターケース
大型廃油受搭載！
新油と廃油の色が鮮明に確認できるLEDバックライト搭載。
廃油の色が認識しやすく交換前後の違いが一目瞭然！
11
22
33
ペール缶又は4L缶の使用が可能！
55
注入口用自在ノズル搭載
44
1600mm
オプション
805132 アダプター A (M10×1.5)
　　　　　( トヨタ FR 等 )
805134 アダプター C (M12×1.25)
           ( トヨタ FF 等 )
805133 アダプター B (M10×1.0)
           ( 日産用 )
【詳細】
 ■アダプターセット
製品 No.805162
型式 AFC-ADS
 ■ノズルホルダー
製品 No.771782
型式 AFC-NH
 ■特殊補充ノズル∅6×∅8
製品 No.804725
型式 AFC-TN
 ■フレキシブルノズル∅6×∅8×L900
製品 No.804745
型式 AFC-FN8P （口金付）
製品 No.804746
型式 AFC-FN8 （口金無し）
OF モード
レベルゲージ無モード
レベルゲージ有モード
“オイルドレンを
　　　セットして下さい”
 ATF/CVTF
 AFC-3000TP
 881170
 OF
ATF 2.2 L/min
（ノズルφ 4.5×φ6×L1200  20
ATF 1.4 L/min
（ノズルφ 4.5×φ6×L1200  50
ATF 2.4 L/min
（ノズルφ 10×φ14×L300 ）
）
）
  20
 AC100V±5V 50/60 Hz
1
( ) 3.7 L/min（ 50 Hz ） 4.5 L/min（ 60 Hz ）
0.5 MPa
E
AC100 V 50/60 Hz 75 W
26 L
20 L 4 L  1
/  2m （φ 9.5×φ17）
 0   40
20 60
 H 1043×W 562×D 654
54 kg
     φ4.5×φ6×1200mm 1本
             φ3×φ5×700mm         1本
 10×φ14×300mm           1本
                       φ6×φ8          1本
1個
       0.75sq×3c×L5000                1本
0
1
製品お問合せはこちらへ
2016.07